МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2019                                                                                                                       № 51

О реализации статьи 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции»:

1. Установить, что положения статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» распространяются на граждан Российской Федерации,

замещавших должности муниципальной службы в Городской Думе города Таганрога,

включенные в Перечень должностей муниципальной службы, утвержденный распоряжением

председателя Городской Думы – главы города Таганрога от 13.11.2019 №44 «Об

утверждении Перечня должностей муниципальной службы в аппарате Городской Думы

города Таганрога, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Перечень).

2. Признать утратившим силу распоряжение председателя Городской Думы города

Таганрога от 29.12.2014 № 144 «О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Организационно-контрольному отделу Городской Думы города Таганрога

(Бакаева Л.А.):

4.1. обеспечить ознакомление муниципальных служащих Городской Думы города

Таганрога, должности которых включены в Перечень, с настоящим распоряжением под

роспись;

4.2. обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                               И.Н. Титаренко